
Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 15.08.2023 07:42:13

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 14.08.2023 19:44:58

Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 14.08.2023 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 0 1 - 0 0 Bräuer, Vanessa 1866 12
2 13 Wartenberg, Alissa 1825 0 0 - 1 0 FM Schulze, Lara 2304 2
3 3 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 0 1 - 0 0 Bazzazi, Elnaz 1803 14
4 15 Doll, Rebecca 1799 0 ½ - ½ 0 Meier, Annemarie 2254 4
5 5 WFM Bashylina, Luisa 2152 0 1 - 0 0 Walker, Julia 1797 16
6 17 Lange, Malina 1792 0 0 - 1 0 Bardorz, Jana 2057 6
7 7 WCM Falke, Ornella 1973 0 1 - 0 0 Nizamova, Rita 1755 18
8 19 Anisimova, Mariya 1651 0 0 - 1 0 Gröschel, Karoline 1934 8
9 9 WFM Just, Anita Dr. 1898 0 1 - 0 0 Wulf, Doris 1522 20
10 21 Koppe, Cordelia 1479 0 0 - 1 0 WFM Von Herman, Brigitte 1898 10
11 11 Zimmer, Elke 1878 0 1 - 0 0 Bursan, Ana-Maria 1476 22

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 16.08.2023 07:44:48

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 15.08.2023 19:45:38

Paarungen/Ergebnisse
2. Runde am 15.08.2023 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 7 WCM Falke, Ornella 1973 1 0 - 1 1 WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 1
2 2 FM Schulze, Lara 2304 1 1 - 0 1 WFM Just, Anita Dr. 1898 9
3 8 Gröschel, Karoline 1934 1 0 - 1 1 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 3
4 10 WFM Von Herman, Brigitte 1898 1 0 - 1 1 WFM Bashylina, Luisa 2152 5
5 6 Bardorz, Jana 2057 1 1 - 0 1 Zimmer, Elke 1878 11
6 4 Meier, Annemarie 2254 ½ 1 - 0 0 Bräuer, Vanessa 1866 12
7 14 Bazzazi, Elnaz 1803 0 ½ - ½ ½ Doll, Rebecca 1799 15
8 20 Wulf, Doris 1522 0 ½ - ½ 0 Wartenberg, Alissa 1825 13
9 16 Walker, Julia 1797 0 1 - 0 0 Anissimova, Mariya 1651 19
10 22 Bursan, Ana-Maria 1476 0 ½ - ½ 0 Lange, Malina 1792 17
11 18 Nizamova, Rita 1755 0 1 - 0 0 Koppe, Cordelia 1479 21

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 17.08.2023 07:56:01

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 16.08.2023 20:34:31

Paarungen/Ergebnisse
3. Runde am 16.08.2023 um 09:30

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 2 ½ - ½ 2 Bardorz, Jana 2057 6
2 3 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 2 1 - 0 2 FM Schulze, Lara 2304 2
3 5 WFM Bashylina, Luisa 2152 2 ½ - ½ 1½ Meier, Annemarie 2254 4
4 11 Zimmer, Elke 1878 1 0 - 1 1 WCM Falke, Ornella 1973 7
5 15 Doll, Rebecca 1799 1 ½ - ½ 1 Gröschel, Karoline 1934 8
6 9 WFM Just, Anita Dr. 1898 1 1 - 0 1 Walker, Julia 1797 16
7 18 Nizamova, Rita 1755 1 1 - 0 1 WFM Von Herman, Brigitte 1898 10
8 13 Wartenberg, Alissa 1825 ½ 1 - 0 ½ Bursan, Ana-Maria 1476 22
9 17 Lange, Malina 1792 ½ 1 - 0 ½ Bazzazi, Elnaz 1803 14
10 19 Anissimova, Mariya 1651 0 1 - 0 ½ Wulf, Doris 1522 20
11 12 Bräuer, Vanessa 1866 0 1 - 0 0 Koppe, Cordelia 1479 21

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 17.08.2023 07:57:17

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 16.08.2023 20:34:31

Paarungen/Ergebnisse
4. Runde am 16.08.2023 um 16:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 2½ 1 - 0 3 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 3
2 6 Bardorz, Jana 2057 2½ ½ - ½ 2½ WFM Bashylina, Luisa 2152 5
3 2 FM Schulze, Lara 2304 2 1 - 0 2 WCM Falke, Ornella 1973 7
4 4 Meier, Annemarie 2254 2 1 - 0 2 WFM Just, Anita Dr. 1898 9
5 8 Gröschel, Karoline 1934 1½ 1 - 0 2 Nizamova, Rita 1755 18
6 15 Doll, Rebecca 1799 1½ 1 - 0 1½ Wartenberg, Alissa 1825 13
7 10 WFM Von Herman, Brigitte 1898 1 1 - 0 1½ Lange, Malina 1792 17
8 16 Walker, Julia 1797 1 ½ - ½ 1 Zimmer, Elke 1878 11
9 12 Bräuer, Vanessa 1866 1 1 - 0 1 Anissimova, Mariya 1651 19
10 14 Bazzazi, Elnaz 1803 ½ 1 - 0 ½ Wulf, Doris 1522 20
11 21 Koppe, Cordelia 1479 0 0 - 1 ½ Bursan, Ana-Maria 1476 22

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 18.08.2023 07:28:25

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 17.08.2023 19:11:14

Paarungen/Ergebnisse
5. Runde am 17.08.2023 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 5 WFM Bashylina, Luisa 2152 3 ½ - ½ 3½ WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 1
2 4 Meier, Annemarie 2254 3 0 - 1 3 FM Schulze, Lara 2304 2
3 3 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 3 ½ - ½ 3 Bardorz, Jana 2057 6
4 7 WCM Falke, Ornella 1973 2 1 - 0 2½ Gröschel, Karoline 1934 8
5 9 WFM Just, Anita Dr. 1898 2 0 - 1 2½ Doll, Rebecca 1799 15
6 18 Nizamova, Rita 1755 2 0 - 1 2 Bräuer, Vanessa 1866 12
7 11 Zimmer, Elke 1878 1½ ½ - ½ 2 WFM Von Herman, Brigitte 1898 10
8 22 Bursan, Ana-Maria 1476 1½ 0 - 1 1½ Bazzazi, Elnaz 1803 14
9 17 Lange, Malina 1792 1½ 1 - 0 1½ Walker, Julia 1797 16
10 13 Wartenberg, Alissa 1825 1½ - - + 1 Anissimova, Mariya 1651 19
11 20 Wulf, Doris 1522 ½ 1 - 0 0 Koppe, Cordelia 1479 21

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 18.08.2023 14:26:20

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 18.08.2023 13:54:20

Paarungen/Ergebnisse
6. Runde am 18.08.2023 um 09:30

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 2 FM Schulze, Lara 2304 4 ½ - ½ 4 WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 1
2 5 WFM Bashylina, Luisa 2152 3½ ½ - ½ 3½ WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 3
3 6 Bardorz, Jana 2057 3½ ½ - ½ 3½ Doll, Rebecca 1799 15
4 12 Bräuer, Vanessa 1866 3 0 - 1 3 WCM Falke, Ornella 1973 7
5 10 WFM Von Herman, Brigitte 1898 2½ 0 - 1 3 Meier, Annemarie 2254 4
6 8 Gröschel, Karoline 1934 2½ 1 - 0 2½ Lange, Malina 1792 17
7 14 Bazzazi, Elnaz 1803 2½ 0 - 1 2 Nizamova, Rita 1755 18
8 19 Anissimova, Mariya 1651 2 1 - 0 2 WFM Just, Anita Dr. 1898 9
9 20 Wulf, Doris 1522 1½ ½ - ½ 2 Zimmer, Elke 1878 11
10 16 Walker, Julia 1797 1½ 1 - 0 1½ Bursan, Ana-Maria 1476 22
11 21 Koppe, Cordelia 1479 0 1 spielfrei
12 13 Wartenberg, Alissa 1825 1½ 0 nicht ausgelost

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 19.08.2023 08:10:38

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 18.08.2023 21:26:02

Paarungen/Ergebnisse
7. Runde am 18.08.2023 um 16:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 4½ 1 - 0 4 Meier, Annemarie 2254 4
2 6 Bardorz, Jana 2057 4 ½ - ½ 4½ FM Schulze, Lara 2304 2
3 7 WCM Falke, Ornella 1973 4 0 - 1 4 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 3
4 15 Doll, Rebecca 1799 4 0 - 1 4 WFM Bashylina, Luisa 2152 5
5 8 Gröschel, Karoline 1934 3½ 1 - 0 3 Bräuer, Vanessa 1866 12
6 18 Nizamova, Rita 1755 3 1 - 0 3 Anissimova, Mariya 1651 19
7 16 Walker, Julia 1797 2½ 0 - 1 2½ WFM Von Herman, Brigitte 1898 10
8 11 Zimmer, Elke 1878 2½ 1 - 0 2½ Bazzazi, Elnaz 1803 14
9 17 Lange, Malina 1792 2½ ½ - ½ 2 Wulf, Doris 1522 20
10 21 Koppe, Cordelia 1479 1 0 - 1 2 WFM Just, Anita Dr. 1898 9
11 22 Bursan, Ana-Maria 1476 1½ 1 spielfrei
12 13 Wartenberg, Alissa 1825 1½ 0 nicht ausgelost

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 20.08.2023 07:54:18

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 19.08.2023 18:54:59

Paarungen/Ergebnisse
8. Runde am 19.08.2023 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 5½ 1 - 0 4½ Gröschel, Karoline 1934 8
2 2 FM Schulze, Lara 2304 5 ½ - ½ 5 WFM Bashylina, Luisa 2152 5
3 3 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 5 ½ - ½ 4 Doll, Rebecca 1799 15
4 7 WCM Falke, Ornella 1973 4 ½ - ½ 4½ Bardorz, Jana 2057 6
5 4 Meier, Annemarie 2254 4 1 - 0 4 Nizamova, Rita 1755 18
6 10 WFM Von Herman, Brigitte 1898 3½ 1 - 0 3 Anissimova, Mariya 1651 19
7 9 WFM Just, Anita Dr. 1898 3 1 - 0 3½ Zimmer, Elke 1878 11
8 12 Bräuer, Vanessa 1866 3 1 - 0 3 Lange, Malina 1792 17
9 22 Bursan, Ana-Maria 1476 2½ 1 - 0 2½ Wulf, Doris 1522 20
10 14 Bazzazi, Elnaz 1803 2½ 1 - 0 1 Koppe, Cordelia 1479 21
11 16 Walker, Julia 1797 2½ 1 spielfrei
12 13 Wartenberg, Alissa 1825 1½ 0 nicht ausgelost

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 21.08.2023 07:39:37

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Deutsche Frauen-Einzelmeisterschaft 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 20.08.2023 14:22:54

Paarungen/Ergebnisse
9. Runde am 20.08.2023 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 15 Doll, Rebecca 1799 4½ 0 - 1 6½ WIM Dolzhykova, Kateryna 2307 1
2 3 WGM Voicu-Jagodzinsky, Carmen 2264 5½ 1 - 0 5 Meier, Annemarie 2254 4
3 8 Gröschel, Karoline 1934 4½ ½ - ½ 5½ FM Schulze, Lara 2304 2
4 5 WFM Bashylina, Luisa 2152 5½ 1 - 0 4½ WCM Falke, Ornella 1973 7
5 6 Bardorz, Jana 2057 5 ½ - ½ 4½ WFM Von Herman, Brigitte 1898 10
6 18 Nizamova, Rita 1755 4 0 - 1 4 WFM Just, Anita Dr. 1898 9
7 11 Zimmer, Elke 1878 3½ 1 - 0 4 Bräuer, Vanessa 1866 12
8 14 Bazzazi, Elnaz 1803 3½ 0 - 1 3½ Walker, Julia 1797 16
9 19 Anissimova, Mariya 1651 3 1 - 0 3½ Bursan, Ana-Maria 1476 22
10 21 Koppe, Cordelia 1479 1 0 - 1 3 Lange, Malina 1792 17
11 20 Wulf, Doris 1522 2½ 1 spielfrei
12 13 Wartenberg, Alissa 1825 1½ 0 nicht ausgelost

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr779336.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/



